

---

## Pachet echipamente pentru sisteme supraveghere

I.D.: 52385083

---

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.661,55 RON - 1.661,55 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: 1. Camera de supraveghere CCTV de exterior, lentila 2.8 mm IR 40m 1 buc \* 176.47 lei = 176.47 lei 2. Hdd 1TB, S-ata 3.25", pentru sisteme supraveghere 1 buc \* 205.88 lei = 205.88 lei 3. Televizor 32 "led NEI 1 buc \* 504.20 lei = 504.20 lei 4. Cablu semnal video 200 m \* 1.25 lei = 250 lei 5. Cablu alimentare camere 70 m \* 0.9 lei = 63 lei 6. Doza camera 1 buc \* 22 lei= 22 lei 7. Switch POE 4 camere 2 buc \* 220 lei= 440 lei

---